━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

日整会メール通信号外

-2022 年 3 月 24 日-

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

╋━━━━━━━……………………………………………………………━━━━━━╋

  e ラーニングに「共通講習(14-2,14-3)」と「小児運動器疾患指導管理医師資格」を

追加

╋━━━━━━━……………………………………………………………━━━━━━╋

日本整形外科学会 会員 各位

平素より卒後研修にご協力賜り御礼申し上げます。

2022 年 3 月 24 日（木）13 時より日整会会員専用ページ内の「会員マイページ」で

「共通講習(14-2,14-3)」と「小児運動器疾患指導管理医師資格」

（今回の西山先生の e ラーニングは同時に小児運動器疾患指導管理医師資格と必須分

野 3 も取得できます）の e ラーニングが追加されます。

受講料は 2,000 円でクレジットカード決済のみとなります。

視聴方法はこちらをご確認いただけましたらと存じます。

e ラーニング操作手順書

https://www.joa.or.jp/topics/2018/files/elearning_procedure_manual_20180718.pd

f

何卒よろしくお願い申し上げます。

                        ＜公益社団法人 日本整形外科学会 教育研修会係＞

                              〒113-8418 東京都文京区本郷 2 丁目 40 番 8 号

                                                      FAX:03-3818-2337

                                                      kenshu@joa.or.jp

https://www.joa.or.jp/topics/2018/files/elearning_procedure_manual_20180718
mailto:kenshu@joa.or.jp